
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження ліміту споживання  

паливно-мастильних матеріалів на 2019 рік   
  

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України «Про впорядкування 

використання легкових автомобілів бюджетними установами та організаціями» 

№ 848 від 04.06.2003 року, заслухавши  інформацію секретаря ради  Сидоренко 

А.М. про використання автомобілів в службових цілях в 2019 році, керуючись 

частиною першою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Великодимерська селищна рада 
  

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Встановити ліміт споживання бензину на автомобіль  марки HONDA моделі 

CR V 2.4 А/T, реєстраційний номер АІ7781СК, що знаходиться  в тимчасовому 

безоплатному користуванні Виконавчого комітету Великодимерської селищної 

ради, Позичкодавцем якого є Прянішнікова Катерина Валеріївна в розмірі 100 

літрів на місяць в бюджетному 2019 році. 

2. Встановити ліміт споживання бензину на автомобіль  марки SUBARU моделі 

FORESTER, реєстраційний номер AA9492ER, що знаходиться в тимчасовому 

безоплатному користуванні Виконавчого комітету Великодимерської селищної 

ради, позичкодавцем якого є Йовенко Володимир Михайлович в розмірі 100 

літрів на місяць в бюджетному 2019 році 

3. Це рішення набуває чинності з дня його офіційного оприлюднення. 

4. Офіційно оприлюднити це рішення на сайті Великодимерської селищної ради. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову. 
 

 

Селищний голова                                    А. Бочкарьов 

 

 
смт Велика Димерка 

20 грудня 2018 року  

№ 388 XVIII – VІІ 



 

 


